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Odpowiedz na informacje publiczng z dn. 30.04.2024 r.

Do zwierzetaigminy@proton.me <zwierzetaigminy@proton.me>

ORG.1431.27.2024
Dzien\ dobry,

W zwiazku z wptynigciem do Urzedu Gminy Burzenin w dniu 30.04.2024 r. wniosku o udostepnienie informaciji
publicznej przesytam odpowiedz.

Ad. 1.

Odpowiedz na to pytanie, wraz z zatgczonymi dokumentami ksiggowymi, znajduje sie w odpowiedzi na pytanie
nr 3, ktéra zostata przestana do Paristwa w dn. 30.04.2024 r. na wniosek o udostepnienie informaciji publicznej z
dnia 24.03.2024 r. (data wptywu do Urzedu: 25.03.2024 r.). W zwigzku z czym informuje:

W 2019 r. Gmina Burzenin na odiéw i pobyt w schronisku bezdomnych pséw wydatkowata kwote 48 295,95 z.
Faktury znajdujg sie w pliku o nazwie Faktury 2019 Psy 1.

W 2020 r. Gmina Burzenin na odiéw i pobyt w schronisku bezdomnych pséw wydatkowata kwote 15 291 zt.
Faktury znajdujg sie w pliku o nazwie fakt 2020.

W 2021 r. Gmina Burzenin na odiow i pobyt w schronisku bezdomnych pséw wydatkowata kwote 5097 z1.
Faktury znajduja sig w pliku o nazwie fakt 2021.

W 2022 r. Gmina Burzenin na odiéw i pobyt w schronisku bezdomnych pséw wydatkowata kwote 10 732 zt zi.
Faktury znajduja sie w pliku o nazwie fakt 2022 i faktu2022.

W 2023 r. Gmina Burzenin na odiéw i pobyt w schronisku bezdomnych pséw wydatkowata kwote 26 007 zt.
Faktury znajdujg sie w pliku o nazwie Faktury 2023 i Fakt. 2023 cz. 2

Ad. 2.

Gmina zawierajac umowe w 2020 r. ze schroniskiem w Miedarach na opieke i utrzymanie zwierzat nie
przenosita swoich pséw z Wojtyszek do Miedar, poniewaz wszystkie psy zostaly zaadoptowane.
Zanonimizowane umowy adopcyjne zostaly przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 8, ktéra zostata
przestana do Panstwa w dn. 30.04.2024 r. na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 24.03.2024
r. (data wplywu do Urzedu: 25.03.2024 r.). W zwigzku z czym informuje, ze: w 2019 r. zostalo adoptowanych 21
psOw. Zanonimizowane skany umow znajdujg sig¢ w pliku o nazwie Umowy Adopcyjne zwierzat jakie byly w
schronisku na stanie gminy Burzenin 2019 na zakonczenie wspoipracy

Ad. 3.

Umowy z lekarzami weterynarii zostaly juz uprzednio przestane w odpowiedzi z dnia 24.10.2023 r. na wniosek o
udostepnienie informacji publicznej w pkt 2. Ponownie przesytam umowy z lekarzami weterynarii ze schroniska
w Miedarach, natomiast ze schroniska w Wojtyszkach gmina nie posiada uméw lecz na karcie zwierzecia
figuruje lekarz Andzelika Barczak Wieruszéw ul. Fabryczna 7/6.

Ad. 4,

Odpowiedz na to pytanie, wraz z zataczonymi stosownymi dokumentami, znajduje sie w odpowiedzi na pytanie
nr 12, kidra zostata przestana do Parnstwa w dn. 30.04.2024 r. na wniosek o udostepnienie informacgiji
publicznej z dnia 24.03.2024 r. (data wplywu do Urzedu: 25.03.2024 r.). W zwigzku z czym informuije, ze:

W 2019 ze srodkéw publicznych zostato odtowionych z terenu Gminy Burzenin 12 zwierzat (psow)

W 2020 ze srodkéw publicznych zostalo odtowionych z terenu Gminy Burzenin 9 zwierzat {psow)

W 2021 ze $rodkdw publicznych zostato odtowionych z terenu Gminy Burzenin 3 zwierzeta (psow)
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W 2022 ze $rodkéw publicznych zostato odtowionych z terenu Gminy Burzenin 8 zwierzat (pséw)
W 2023 ze srodkéw publicznych zostato odtowionych z terenu Gminy Burzenin 8 zwierzat (psow)

Co wynika z wykazéw (pliki o nazwie: wykaz zwierzeta 2019 oddanych do wojtyszek; Raport Gmina Burzenin
2020-2021 Miedary i RAPORT GMINA BURZENIN 2022-2023 MIEDARY) zatgczonych do niniejszej
odpowiedzi.

Ponadto wszystkie byly psami dorostymi.
Ad. 5.

Odpowiedz? na to pytanie, wraz z zatgczonymi zanonimizowanymi umowami, znajduje sie w odpowiedzi na
pytanie nr 6, ktéra zostata przestana do Parnistwa w dn. 30.04.2024 r. na wniosek o udostepnienie informacji
publicznej z dnia 24.03.2024 r. (data wptywu do Urzedu: 25.03.2024 r.). W zwigzku z czym informuje:

W 2019 r. zostato adoptowanych 21 pséw. Zanonimizowane skany uméw znajdujg si¢ w pliku o nazwie Umowy
Adopcyjne zwierzat jakie byty w schronisku na stanie gminy Burzenin 2019 na zakonczenie wspdipracy

W 2020 r. zostato adoptowanych 6 pséw. Zanonimizowane skany uméw zostaly zatgczone do niniejszej
odpowiedzi.

W 2021 r. zostaly adoptowane 4 psy. Zanonimizowane skany uméw zostaty zatgczone do niniejszej odpowiedzi.

W 2022 r. zostalo adoptowanych 7 pséw. Zanonimizowane skany umoéw zostaty zatgczone do niniejszej
odpowiedzi.

W 2023 r. zostaly adoptowane 3 psy. Zanonimizowane skany umoéw zostaty zatgczone do niniejszej odpowiedzi.

Ad. 6.

Odpowiedz na to pytanie znajduje si¢ w odpowiedzi na pytanie nr7-Il nr 7, ktéra zostala przestana do Panstwa
w dn. 30.04.2024 r. na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 24.03.2024 r. (data wptywu do
Urzedu: 25.03.2024 r.). Diatego tez informuje, Ze: Na terenie Gminy Burzenin nie Znajdujg sie ani budki, ani
domki, o ktére Pani pyta. Ze wzgledu na to, 2e Gmina Burzenin Jjest gming wiejska, koty woino zyjace
przebywajg w budynkach gospodarczych (znajdujgcych sie na terenie gospodarstw rolnych) oraz opuszczonych
budynkach na terenie Gminy, co oznacza, ze majg one schronienie przed zlymi warunkami atmosferycznymi.

Ad. 7.

Gmina Burzenin realizuje swoje obowigzki wynikajgce ze wspomnianego przez Panig artykutu Ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierzat (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z pézn. zm.), co zostato przedstawione w
odpowiedziach zaréwno na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dn. 30.04.2024 ., jakiw
odpowiedziach na poprzednie wnioski.

Ad. 8.

W tym punkcie wniosku nie zawarta Pani pytania, prosze o ewentualne sprecyzowanie.

Ad. 9.

Odpowiedz na to pytanie, wraz z zatgczonymi dokumentami ksiegowym:i, znajduje sie w odpowiedzi na pytanie
nr 7-I nr 4 lit. a, ktéra zostata przestana do Panstwa w dn. 30.04.2024 r. na wniosek o udostepnienie informagji
publicznej z dnia 24.03.2024 r. (data wplywu do Urzedu: 25.03.2024 r.).W zwigzku czym ponownie informuje: W
2023 r. na zakup karmy Gmina wydafa 172,92 z} (faktury w zalgczeniu do odpowiedzi w pliku o nazwie Faktury
Zakup karmy.)

Ad. 10.
Odpowiedz na to pytanie, znajduje sie w odpowiedzi na pytanie nr 7-lI nr 2, ktdra zostata przestana do Panstwa
w dn. 30.04.2024 r. na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 24.03.2024 r. (data wplywu do

Urzedu: 25.03.2024 r.).W zwigzku czym ponownie informuje: Gmina posiada tylko dane o ilosci kotéw
wolnozyjgcych pochodzacy ze zgfoszer spofecznych opiekunéw. W momencie zauwazenia {co wynika z
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wfasnych obserwacji, spotecznych opiekunéw, pracownikéw UG, jak i mieszkarcéw Gminy) nowych osobnikéw
kotow wolno Zyjgcych baza jest aktualizowana. W zatgczeniu znajdujg sie zanonimizowane zgloszenia
spolecznych opiekunéw.

Ad. 11,

Karma dla bezpanskich kotéw dostarczana jest na ewentualne zgtoszenie takiej potrzeby przez spotecznego
opiekuna kotéw wolno zyjgcych, jak i w przypadku zauwazenia skupiska kotéw wolno zyjacych przez
pracownikéw UG Burzenin bgdz mieszkancow.

Ad. 12,

Gmina dystrybuuje karme dla bezpariskich kotéw zaréwno spotecznym opiekunom kotéw wolno zyjacych, jak i
pracownikom UG Burzenin. W zatgczeniu przesytam zanonimizowane skany pokwitowar odbioru karmy.

Ad. 13.

Odpowiedz na to pytanie, znajduje sig w odpowiedzi na pytanie nr 71l nr 7, ktéra zostata przestana do Panstwa
w dn. 30.04.2024 r. na wniosek o udostgpnienie informagiji publicznej z dnia 24.03.2024 r. (data wplywu do
Urzedu: 25.03.2024 r.).W zwigzku czym ponownie informuje: Na terenie Gminy Burzenin nie Znajdujg sie budki
ani domki, o ktére Pani pyta. Ze wzgledu na to, ze Gmina Burzenin jest gming wiejska, koty wolno zyjgce
przebywajg w budynkach gospodarczych (znajdujgcych sie na terenie gospodarstw rolnych) oraz opuszczonych
budynkach na terenie Gminy, co 0znacza, ze majg one schronienie przed ztymi warunkami atmosferycznymi.
Ponadto informuje, Ze w Gminie nie zostaly zgloszone przypadki kotéw wolno zyjgeych nie posiadajgcych
schronienia.

Ad. 14,

Odpowiedz na to pytanie, wraz z zatgczonymi dokumentami ksiggowymi, znajduje sie w odpowiedzi na pytanie
nr 7-1f nr 8, ktora zostata przestana do Panstwa w dn. 30.04.2024 r. na wniosek o udostepnienie informacji
publicznej z dnia 24.03.2024 r. (data wptywu do Urzedu: 25.03.2024 r.).

W zwigzku z czym informuje, ze: w latach 2019-2023 zabiegom sterylizacji i kastracji zostalo poddanych 54
kotéw wolno 2yjacych, co wynika z zatgczonych do odpowiedzi faktur.

Ad. 15.

W tym punkcie wniosku nie zawarta Pani pytania, prosze o ewentualne sprecyzowanie.

Ad. 16.

Gmina w Uchwale NR LXX/512/2024 Rady Gminy Burzenin z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przyjecia
programu opieki nad zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat na terenie Gminy
Burzenin na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. tédzkiego poz. 2502) w § 13 pkt 2 rozdzielita te zadania, w zwigzku z czym
na sprawowanie opieki nad kotami wolno zyjacymi, w tym ich dokarmianie przeznaczyta 900 zt, a na sterylizacje
- 3 500 zt. W latach poprzednich organy sprawujgce nadzér nad dziatalnoscig j.s.t. nie wnosily uwag do
uchwalonych Regulaminéw w tym zakresie.

W zalgczeniu przesytam réwniez odpowiedz na informacje publiczng z dnia 30.04.2024 r.

Dariusz Chmielewski Inspektor d/s gospodarki wodnej i gospodarki sciekowej oraz ochrony $rodowiska UG
Burzenin tel. 43 8214095 w.18, kom. 500383047, email dariusz.chmielewski@ugburzenin.pl

+ informacja publiczna.zip (80 MB)
* odpowiedz na informacje publiczng z dnia 30.04.2024 r.zip (336 KB)
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